1レジン注入形ケーブル接続キット
シリーズ
8
■特　長
●接続作業が簡単で短時間にできます。
●�レジンは2液の所定量が一つの袋に収納されており、ゴム紐とプ
ラスチック棒ではさんで仕切ってあるので、使用時にはゴム紐と
プラスチック棒を外すことにより袋が破れることもなく容易に混

C
（mm）
L
（mm）
SP-4007 1.25 3.5 50
SP-4005 2 4.5 50
SP-4002 3.5 ～ 5.5 7.0 50
SP-4001 8 7.0 80
●スペアレジン
セルパック接続キット用レジンを万一誤って破損した場合など、レジンが不足
した場合はスペアレジンをご用命ください。標準在庫のスペアレジンは下記
の通りです。なお、接続キット内のレジン量は、「接続キットレジン量一覧」を
ご参照ください。
標準在庫スペアレジン
レジン商品名 レジン型番 内容量（cm3）
EGJ0 EGJ-143 143
EGJ1 EGJ-286 286
EGJ1½ EGJ-370 370
EGJ2 EGJ-464 464
EGJ3 EGJ-730 730
EGJ4 EGJ-1000 1000
EGJ5 EGJ-1150 1150
●施工方法について
①ケース上方端はテープを少なめに巻いてください。
②�ケース上方の穴にエルボおよびじょうごを取り付けます（エルボ
がゆるい場合はビニルテープで固定します）。